Foreningen Muské hembygdsgard u.p.a

Budgetforslag for ar 2020

Intékter:
Hyresintékter

Summa:

Kostnader:

Ansvarsforsikring

Medlemskap Bygdegardarnas Riksforbundet
Medlemskap Stocholms lidns bygdegardsdistrikt
Bankkostnader

Reklam, PR och info

Mbteskostnader

Forbrukningsmaerial

Forvaltningskostnader

Fastighetskostnader

Férhandsbesked

Konsultkostnader

Summa:

117164

117164

3800
2300
800
1600
9450
8000
3000
3000
1000
10500
80000

123450



